

Názov predmetu zákazky:  
Tlačivá - Formuláre

## CENOVÁ PONUKA

(kalkulácia ceny)

CPV kód	CPV názov	Por. č.	Názov položky predmetu zákazky	Opis položky predmetu zákazky	Merná jedn. MJ	Predpokladaný počet MJ (12 mes.)	Jednotková cena v EUR bez DPH za predpokladaný počet MJ	Sadzba DPH	DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH za predpokladaný počet MJ	Celková cena v EUR bez DPH za predpokladaný počet MJ	Celková cena v EUR s DPH za predpokladaný počet MJ
		1.	Záznam o anestéze	- formát A3 - obojstranná tlač - okraje 1,4 cm - 100 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe - A3 - 1+1 - 100 g	ks	2 800	0,132 €	20%	0,026 €	0,158 €	369,60 €	443,52 €
		2.	Krvný obraz	- formát A6 - dvoj list - váha 1,3 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe - 80 g - perforácia červená	ks	26 500	0,030 €	20%	0,006 €	0,036 €	795,00 €	954,00 €
		3.	F-010 Laboratórne a pomocné vyšetrenia	- formát A4 - obojstranná tlač - okraje 1,4 cm - spodná časť 0,5 cm - A4 - 1+1 - 80 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe	ks	9 050	0,065 €	20%	0,013 €	0,078 €	588,25 €	705,90 €
		4.	F-012 Pooperčný záznam	- formát A4 - 4+1 - 80 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač	ks	3 350	0,065 €	20%	0,013 €	0,078 €	217,75 €	261,30 €
		5.	Žiadosť o bakteriologické vyšetrenie	- veľkosť - 10cm x 21cm - 1+1 - 80 g - váha 1,3 g - obojstranná tlač - text podľa uvedeného vzoru v prílohe	ks	6 800	0,030 €	20%	0,006 €	0,036 €	204,00 €	244,80 €
		6.	Sprievodný list na rontgenologické vyšetrenie zo dňa	- formát A4 - 1+1 - perforácia - 80 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač	ks	5 350	0,043 €	20%	0,009 €	0,052 €	230,05 €	276,06 €
		7.	Spotreba liečiv na Kardiochirurgickej operačnej sále (anestéza)	- formát A4 - 1+1 - 80 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač - okraje tabuľky 2,1 cm	ks	2 250	0,065 €	20%	0,013 €	0,078 €	146,25 €	175,50 €
		8.	Žiadosť na krvný prípravok a predtransfúzne vyšetrenie	- formát A4 - 1+1 - perf. - 80 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač	ks	19 200	0,066 €	20%	0,013 €	0,079 €	1 267,20 €	1 520,64 €
		9.	Záznam o transfúzií	- formát A4 - perfor. - 1+1 - 80 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač	ks	13 400	0,060 €	20%	0,012 €	0,072 €	804,00 €	964,80 €
		10.	F-096 TISS - Therapeutic intervention scoring system	- formát A4 - 1+1 - 80 g - hlavička objednávateľa je vo farebnej forme - text podľa uvedeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač	ks	2 250	0,060 €	20%	0,012 €	0,072 €	135,00 €	162,00 €
		11.	Žiadosť o vypratíe alebo opravu bielizne	- formát A4 - 1+1 - 80 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač	ks	10	4,160 €	20%	0,832 €	4,992 €	41,60 €	49,92 €
		12.	Exitná kartička	- 10,5 cm x 7,5 cm - 1+0 - vrtaná dierka - 200 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe	ks	180	0,020 €	20%	0,004 €	0,024 €	3,60 €	4,32 €
22820000-4	Formuláre	13.	Kompletné hemokoagulačné vyšetrenie - KAIM	- formát A4 - 1+0 - 80 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe	ks	90	0,040 €	20%	0,008 €	0,048 €	3,60 €	4,32 €
		14.	F-011 Laboratórne vyšetrenia	- formát A4 - 1+1 - 80 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač	ks	10 800	0,065 €	20%	0,013 €	0,078 €	702,00 €	842,40 €

CPV kód	CPV názov	Por. č.	Názov položky predmetu zákazky	Opis položky predmetu zákazky	Merná jedn. MJ	Predpokladaný počet MJ (12 mes.)	Jednotková cena v EUR bez DPH za predpokladaný počet MJ	Sadzba DPH	DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH za predpokladaný počet MJ	Celková cena v EUR bez DPH za predpokladaný počet MJ	Celková cena v EUR s DPH za predpokladaný počet MJ
		15.	F-021 Tabuľka fyziologických funkcií a liečby	- formát A4 - 1+1 - 80 g - obojstranná tlač	ks	7 600	0,070 €	20%	0,014 €	0,084 €	532,00 €	638,40 €
		16.	F-035 Zobrazovacie vyšetrenia a protokoly výkonov	- formát A3 - 1+1 - 80 g - falc. - s okrajom 1 cm - text podľa uverdeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač	ks	11 700	0,050 €	20%	0,010 €	0,060 €	585,00 €	702,00 €
		17.	Tlačivo na vizitu	- formát A5 - 1+0 - 80 g - text podľa uvedeného vzoru v prílohe	ks	10	0,020 €	20%	0,004 €	0,024 €	0,20 €	0,24 €
		18.	Spotreba liekov Klinika cievnej chirurgie	- formát A4 - 1+1 - 80 g - obojstranná tlač - text podľa uverdeného vzoru v prílohe	ks	1 850	0,030 €	20%	0,006 €	0,036 €	55,50 €	66,60 €
		19.	F-070 Dotazník spokojnosti pacientov	- formát A4 - 4+1 - 80 g - hlavička objednávateľa je vo farebnej forme - text podľa uvedeného vzoru v prílohe	ks	1 350	0,102 €	20%	0,020 €	0,122 €	137,70 €	165,24 €
		20.	F-001 Anamnéza pacienta - klinika cievnej chirurgie	- formát A4 - 4+1 - 80 g - obojstranná tlač - text podľa uverdeného vzoru v prílohe	ks	1 550	0,033 €	20%	0,007 €	0,040 €	51,15 €	61,38 €
		21.	Klinika cievnej chirurgie - MAKRA	- formát A4 - 1+1 - 80 g - obojstranná tlač - text podľa uverdeného vzoru v prílohe	ks	1 800	0,033 €	20%	0,007 €	0,040 €	59,40 €	71,28 €
		22.	F-020 Tabuľka fyziologických funkcií	- formát A4 - 1+1 - 80g - text podľa uverdeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač	ks	1 750	0,070 €	20%	0,014 €	0,084 €	122,50 €	147,00 €
		23.	Záznam po SKG	- formát A4 - 1+1 - 80 g - text podľa uverdeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač	ks	3 550	0,066 €	20%	0,013 €	0,079 €	234,30 €	281,16 €
		24.	F-068 Holterovo monitorovanie	- formát A4 - 4+4 - 80 g - falc. - text podľa uverdeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač - hlavička objednávateľa je vo farebnej forme	ks	650	0,066 €	20%	0,013 €	0,079 €	42,90 €	51,48 €
		25.	F-089 Protokol o priebehu ECC	- formát A4 - 1+1 - 80 g - text podľa uverdeného vzoru v prílohe - obojstranná tlač - hlavička objednávateľa je vo farebnej forme	ks	10	0,066 €	20%	0,013 €	0,079 €	0,66 €	0,79 €
		26.	F-099 Verifikačný protokol pred invazívnym / intervenčným výkonom / operáciou	- formát A4 - 80 g - 4+4 - text podľa uvedeného vzoru - hlavička objednávateľa je vo farebnej forme	ks	8 300	0,310 €	20%	0,062 €	0,372 €	2 573,00 €	3 087,60 €
142 150											9 902,21 €	

## VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA O SÚHLASE S OBSAHO M NÁVRHU ZMLUVNÝCH PODMIENOK

Týmto vyhlasujem, že s návrhom zmluvných podmienok uvedených v Prílohe č. 2 - Návrhu rámcovej dohody bez výhrad **SÚHLASÍM** a v prípade, ak sa stanem úspešným uchádzačom **uzavriem** s verejným obstarávateľom zmluvný vzťah v súlade so zmluvnými podmienkami v nej uvedenými.

MULTIPRINT s.r.o.  
IČO: 3625699  
IČ DPH: SK2200019998  
DIČ: 2022030003

Podpis v súlade s bodom 10.1 výzvy